
 
 

KRAJOWA SZKOŁA SĄDOWNICTWA I PROKURATURY 
ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków 

 

Dębe, dnia 16.03.2022 r. 

 

Dotyczy postępowania pn.: Zakup drobnego sprzętu do gastronomii do ośrodka 
szkoleniowego w Dębem 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT I WYBORU WYKONAWCY 

Otwarcie ofert: 7 marzec 2022 r. godz. 10:00 
Do postępowania przystąpiło 10 Wykonawców: 

L.p. Nazwa firmy Cena oferty  brutto zł 

1. 
Dom Handlowy AGD Serock ul. 

Pułtuska 37 
05-140 Serock   

3458,90 zł brutto 

2. 
Przedsiębiorstwo Handlowe UNGA 
35-310 Rzeszów ul. Rejtana 22/98 

4126,87zł brutto 

3. 
G&B Gastro Sp. Z o.o ul. Leona 

Popielskiego 3, 52-019 Wrocław 
4036,86 zł brutto 

4. 
J&T Top Gastro S.C. ul. Kościelna 87, 

26-800 Białobrzegi 
4108,20 zł brutto 

5. 
Sprzedaż Serwis Sprzętu 

Gastronomicznego Gastro-Pol, ul. 
Szewska 6, 67-200 Głogów 

4126,87 zł brutto 

6. 
SALTAR 

ul. Barwinek 5/26 
25-150 Kielce 

4173,00 zł brutto 

7. 
GASTROMANIA 
Katowicka 185 
43-400 Cieszyn 

4216,34 zł brutto 



 
 

8, 
Invest Horeca Bistro Mariusz Gajdos, 

ul Zawiszy Czarnego 24, 33-300 
Nowy Sącz, 

5010,56 zł brutto 

9. 
Gastropuls.pl sp. z o.o. sp. k, 

ul. Niska 6 
31-306 Kraków 

5035,45 zł brutto 

10. 
GAMA Plawgo & Zawisza Spółka 

jawna ul. Szczecińska 25A, 75-122  
Koszalin 

5800,00 zł brutto 

 

Wybrano Wykonawcę: 

L.p. Nazwa firmy Cena oferty  brutto zł 

1. 
Dom Handlowy AGD Serock ul. 

Pułtuska 37 
05-140 Serock   

3458,90 zł brutto 

 

 


